

貸借対照表

(平成25年3月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)	(1,004,149,523)	(負債の部)	(149,032,271)
流動資産	538,117,617	流動負債	80,709,961
現金及び預金	406,448,589	買掛金	25,902,461
受取手形	630,000	未払金	15,877,950
売掛金	74,048,766	未払法人税	12,621,500
棚卸資産	1,260,052	未払消費税	4,529,400
前払費用	34,260	前受金	3,044,697
短期貸付金	50,000,000	預り金	4,501,953
未収入金	5,492,097	賞与引当金	14,232,000
立替金	978,102		
貸倒引当金	△ 774,249		
固定資産	466,031,906	固定負債	68,322,310
有形固定資産	287,038,674	預り敷金	135,000
建物	103,685,908	退職給与引当金	68,187,310
構築物	2,141,704		
機械及び装置	908,805		
車輛運搬具	1,003,298	(純資産の部)	(855,117,252)
工具機器備品	341,959	株主資本	855,117,252
土地	178,957,000	資本金	50,000,000
無形固定資産	442,700	利益剰余金	805,117,252
電話加入権	442,700	その他利益剰余金	805,117,252
投資その他の資産	178,550,532	社屋用地取得準備金	190,000,000
出資金	51,025	社屋等補修積立金	100,000,000
投資有価証券	174,598,667	繰越利益剰余金	515,117,252
預託金	50,840		
差入保証金	3,850,000		
合 計	1,004,149,523	合 計	1,004,149,523

損益計算書

〔平成24年4月1日から
平成25年3月31日まで〕

(単位:円)

科 目	金 額
売上高	521,899,311
売上原価	<u>430,850,212</u>
売上総利益	91,049,099
販売費及び一般管理費	<u>85,830,762</u>
営業利益	5,218,337
営業外収益	38,092,475
受取配当金	2,051,524
受取利息	1,653,055
その他の営業外収益	<u>34,387,896</u>
営業外費用	1,289,314
雑損失	<u>1,289,314</u>
経常利益	42,021,498
特別利益	64,385
特別損失	35,840
税引前当期純利益	42,050,043
法人税及び住民税	<u>15,055,324</u>
当期純利益	<u><u>26,994,719</u></u>

株主資本等変動計算書

〔 平成24年4月 1日から
平成25年3月31日まで 〕

(単位：円)

項 目	株 主 資 本				株主資本 合 計	純資産合計
	資本金	資本剰余金 その他 資本剰余金	利益剰余金 その他 利益剰余金			
前期末残高	50,000,000	0	778,122,533		828,122,533	828,122,533
当期 変動 額	社屋用地取得 準備金の積立	0	0	0	0	0
	社屋等補修 積立金の積立	0	0	0	0	0
	当期純利益	0	0	26,994,719	26,994,719	26,994,719
合 計	0	0	26,994,719	26,994,719	26,994,719	
当期末残高	50,000,000	0	805,117,252		855,117,252	855,117,252

その他利益剰余金の内訳書

(単位：円)

項 目	その他利益剰余金の内訳			
	社屋用地 取得準備金	社屋等 補修積立金	繰越利益 剰余金	その他利益 剰余金合計
前期末残高	190,000,000	100,000,000	488,122,533	778,122,533
当期 変動 額	社屋用地取得 準備金の積立	0	0	0
	社屋等補修 積立金の積立	0	0	0
	当期純利益	0	0	26,994,719
合 計	0	0	26,994,719	26,994,719
当期末残高	190,000,000	100,000,000	515,117,252	805,117,252